2

                                        СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                   ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

             РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 24.12.202     №175
Об  утверждении  графика личного  приема

избирателей  депутатами  Совета депутатов

Чистиковского       сельского        поселения

Руднянского  района   Смоленской  области

в  1  квартале  2022 года.

      В соответствии с требованием Регламента Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ст. 41   пункт 1.2, утвержденного решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения № 17 от 29.07.2019 года, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения

Р е ш и л:

    1. Утвердить график личного приема избирателей  депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского  поселения Руднянского района Смоленской       области    в  1  квартале 2022 года.
    2. Настоящее решение  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                               А.А. Панфилов
                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                            Решением Совета депутатов

                                                                            Чистиковского сельского поселения

                                                                            Руднянского района Смоленской области

                                                                            от  24.12.2021    № 175
ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области    в  1  квартале  2022 года

	№

п/п
	         Ф. И. О.
	Дата проведения,

 время
	Место проведения

	1.
	Панфилов Александр Алексеевич
	каждый понедельник          с 10-00 до 13-00
	д.Чистик, здание Администрации

ул.Садовая, 12

	2.
	Шутова Ирина Сергеевна
	18 января
11 февраля
17марта
	д.Чистик здание Чистиковской средней школы

	3.
	Левусенкова Ирина Владимировна
	12 января

15 февраля

18 марта
	д.Чистик,  Дом культуры

	4.
	Сечкова Наталья Васильевна
	17 января

14 февраля

03 марта
	д.Чистик,  Дом культуры

	5.
	Козлова Галина Викторовна
	13 января

10 февраля

16 марта
	д.Смолиговка, здание Администрации

	6.
	Никитенков Сергей Николаевич
	21 января

18 февраля

24 марта
	д. Шеровичи

здание СПК «Нива»

	 7.
	Сазоненкова Татьяна Николаевна
	20 января

21 февраля

25 марта
	д. Рыжиково

	8.
	Иванов Александр Николаевич
	26 января

24 февраля

28 марта
	д. Шеровичи

здание СПК «Нива»

	9.
	Кузьменков Сергей Викторович
	31 января

25 февраля

11 марта
	д. Гранки

здание почты

	10.
	Савченков Петр Андреевич
	28 января

15 февраля

04 марта
	д. Смолиговка

здание Администрации

                      Время приема граждан:  с 10-00  до 13-00
                Телефон для справок:  5-50-39